
 
Uchwała Nr XX/58/13. 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 
z dnia 11.04.2013 roku 

 
w sprawie wniosku o zaadoptowanie nieruchomości gminnej na terenie jednostki 

pomocniczej Piecki-Migowo w Gdańsku. 
 
Na podstawie §14 ust. 1 pkt. 5 oraz §14 ust. 1 pkt. 13 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska  
z dnia 27 października 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
2011.164.3426 Ogłoszony: 2011-12-09) oraz uchwały XXII/440/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 stycznia 2012r. zmieniającej 
uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki – Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2012.554 
Ogłoszony: 2012-02-08)  

 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo będąca Radą Jednostki Pomocniczej Miasta Gdańska zwraca 
się do Prezydenta Miasta Gdańska z wnioskiem o zaadoptowanie nieruchomości gminnej 
Miasta Gdańska leżącej w rejonie ulic Piecewskiej i Poli Gojawiczyńskiej  
w sąsiedztwie Z.K.P. i G. nr 20 przy ul. Poli Gojawiczyńskiej 10 oznaczonej nr obwodu 0053 
oraz nr działki 154/4 na cel publiczny – miejsca postojowe dla gości, rodziców uczniów w/w 
szkoły. 
 

§ 2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 
PIECKI-MIGOWO 

 
Piotr Wysocki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE:  
 
Nieruchomość oznaczona nr obwodu 0053, nr działki 154/4 jest terenem bezpośrednio 
przylegającym do terenu Z.K.P. i G. nr 20, teren jest utwardzony, lecz zanieczyszczony 
gruzem, dziką roślinnością a po oczyszczeniu poprawi bezpieczeństwo dzieci przy szkole.  
 
Wnioskujący: 
 
Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo  


